Предлагаемые долгосрочные параметры регулирования 
на период регулирования 2015-2019 гг.

ООО «Каскад-Энергосеть» г. Ярославль 

	Год
	Базовый уровень подконт-

рольных расходов
	Индекс эффективности подконтроль-

ных расходов
	Коэффициент эластичности подконтроль-

ных расходов по количеству активов
	Максимальная возможная корректировка необходимой валовой выручки, осуществляемая с учетом достижения установленного уровня надежности и качества услуг
	Величина технологического расхода (потерь) электрической энергии
	Уровень надежности реализуемых товаров (услуг)
	Уровень качества осуществля-

емого технологиче-

ского присоеди-

нения 
	Уровень качества реализуемых товаров (услуг)

	
	млн. руб.
	%
	%
	%
	млн. кВт.ч./%
	
	
	

	2015
	0,42722
	1,0
	75
	От +2 до -3
	0,399/2,4
	0
	0
	0,8975

	2016
	х
	1,0
	75
	От +2 до -3
	0,399/2,4
	0
	0
	0,8975

	2017
	х
	1,0
	75
	От +2 до -3
	0,399/2,4
	0
	0
	0,8975

	2018
	х
	1,0
	75
	От +2 до -3
	0,399/2,4
	0
	0
	0,8975

	2019
	х
	1,0
	75
	От +2 до -3
	0,399/2,4
	0
	0
	0,8975


